האגף הכלכלי
Department of Economics

ירושלים, כ"ג בכסלו תשע"ה

15 בדצמבר 2014

סיכום ישיבה מיום 17 בפברואר 2014

משתתפים: הראל לוקר, עירית מנדלסון, משה אשר, פול לנדס, רוז נזרי, ערן יעקב, אור סופר, יהודה שפר, איילת מינסטר, נדים עבוד, רני נויבר, תמר ולדמן, יעל שיינין, אמיר ברקן, בתיה הררי